
 

 

SPOJENÁ ŠKOLA 
Československej armády 24 

036 01 Martin  

 

 
 
 

ZÁPISNICA Z VYHODNOTENIA PONÚK  
 

V rámci postupu zadávania  zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z.  

o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov  

 

 

 

NÁZOV PREDMETU ZÁKAZKY 

Zateplenie obvodového plášťa.  

 

 

IDENTIFIKÁCIA VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA 

 
Obchodné meno / Názov Spojená škola  
Poštová adresa Československej armády 24 
Mesto Martin 
PSČ 036 01 
IČO 17050499   

Kontaktná osoba PaedDr. Jozef Zanovit 

tel. č.  043/400 11 10 

e-mail ssmt@vuczilina.sk 

adresa hlavnej stránky verejného 

obstarávateľa /URL/ 
https://ssmt.edupage.org 

 

 

SPÔSOB VYKONANIA VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA 

Verejný obstarávateľ zabezpečil predloženie ponúk zverejnením výzvy na predkladanie ponúk 

na webovej adrese: https://evo.uvo.gov.sk/evo/Pages/Privates/ZakazkaDetail.aspx?id=428290. 

  

Elektronické ponuky predložili celkom šestnásti uchádzači v stanovenom termíne 

a stanoveným spôsobom v elektronickej forme prostredníctvom certifikovaného elektronického 

systému EVO (ďalej len „EVO“). 

 

 

KOMISIA NA VYHODNOTENIE PONÚK 

Verejný obstarávateľ zriadil na vyhodnotenie ponúk komisiu v nasledovnom zložení: 

 

Ing. Marián Babinský               - predseda komisie 

Ing. Libuša Kühnelová              - člen komisie 

Ing. Jozef Habiňák                    - člen komisie 
Peter Hulej                                - člen komisie 

Mgr. Ing. Drahoslav Lörinc      - člen komisie 

 

 

 

https://evo.uvo.gov.sk/evo/Pages/Privates/ZakazkaDetail.aspx?id=428290
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ZOZNAM UCHÁDZAČOV, KTORÍ PREDLOŽILI CENOVÉ PONUKY 

 
Tab.č.1  

P.Č. Názov 

obchodné meno uchádzača 

Sídlo uchádzača Predloženie 

ponuky 

1 KAMA Hydroizol, s.r.o. 

IČO:  

Gbeľany 40 

013 02 Gbeľany 

08.10.2020 

08.44.hod. 

2 DRYADA Garden, s.r.o. 

IČO: 46476869 

OravskéVeselé 379 

029 62 Oravské Veselé 

08.10.2020 

22.11 hod. 

3 OM Management, s.r.o. 

IČO: 51853621 

Ambra Pietra 10645/17 

036 01 Martin 

09.10.2020 

09.44 hod. 

4 OB  BELSTAV s.r.o. 

IČO: 36396605 

Olešná 500 

023 52 Olešná 

09.10.2020 

07.53 hod. 

5 I.K.M. REALITY-STAVING BB, a.s. 

IČO: 36018741 

Kláry Jarúnkovej 2 

974 01 Banská Bystrica 

05.10.2020 

10.21 hod. 

6 FOHAS, s.r.o. 

IČO: 36819352 

M.R.Štefánika 155/41 

017 01 Považská Bystrica 

08.10.2020 

14.17 hod. 

7 JP_JUNIOR, s.r.o. 

IČO: 47385 

Na Straník 565/3 

013 01 Teplička nad Váhom 

08.10.2020 

16.40 hod. 

8 AM Stav, s.r.o. 

IČO:53041950 

Diakovská cesta 14 

927 01 Šaľa 1 

09.10.2020 

09.20 hod. 

9 MIPE Invest, s.r.o. 

IČO:  36837075 

P.O.Hviezdoslava 551 

013 03 Varín 

09.10.2020 

08.42 hod. 

10 Unistav Teplička, s.r.o. 

IČO:  36418633 

Fatranská 1326/124 

013 01 Teplička nad Váhom 

08.10.2020 

13.03 hod. 

11 Construction, s.r.o. 

IČO: 31106064 

Nadlice 64 

956 32 Nadlice 

08.10.2020 

09.34 hod. 

12 BAU cargo, s.r.o. 

IČO:46456082 

Drozdia 2 

010 14 Žilina 

07.10.2020 

14.21 hod. 

13 SIPSTAV, s.r.o. 

IČO: 50226851 

Jarková 21 

822 22 Šarišské Michaľany 

08.10.2020 

15.40 hod. 

14 KOMSTAV MT, s.r.o. 

IČO: 51703563 

Kuzmányho 252/36 

036 01 Martin 

09.10.2020 

09.31 hod. 

15 TECHNOHALL Slovakia SK,  s.r.o. 

IČO: 36384810 

Odborárska 23 

831 02 Bratislava 

09.10.2020 

08.00 hod. 

16 ERPOS spol. s r.o. 

IČO: 31588506 

Vysokoškolákov 4 

010 08 Žilina 

09.10.2020 

09.10 hod. 

 

 

KRITÉRIUM NA VYHODNOTENIE PONÚK 

 

Celková cena predmetu zákazky v Eur s DPH, vrátane všetkých vedľajších výdavkov. 

Hodnotil sa celý predmet obstarávania v rozsahu zadania. 

 

Návrhy na plnenie kritéria najnižšej ceny sú uvedené v nasledujúcej tabuľke:  

 
Tab. 2:  

P.Č. Názov 

obchodné meno uchádzača 

Sídlo uchádzača Celková cena  

v Eur s DPH 

1 KAMA Hydroizol, s.r.o. 

IČO:  

Gbeľany 40 

013 02 Gbeľany 

119 760,00 

2 DRYADA Garden, s.r.o. 

IČO: 46476869 

OravskéVeselé 379 

029 62 Oravské Veselé 

147 227,93 

3 OM Management, s.r.o. 

IČO: 51853621 

Ambra Pietra 10645/17 

036 01 Martin 

113 853,36 
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4 OB  BELSTAV s.r.o. 

IČO: 36396605 

Olešná 500 

023 52 Olešná 

128 010,90 

5 I.K.M. REALITY-STAVING BB, a.s. 

IČO: 36018741 

Kláry Jarúnkovej 2 

974 01 Banská Bystrica 

148 548,65 

6 FOHAS, s.r.o. 

IČO: 36819352 

M.R.Štefánika 155/41 

017 01 Považská Bystrica 

149 763,78 

7 JP_JUNIOR, s.r.o. 

IČO: 47385 

Na Straník 565/3 

013 01 Teplička nad Váhom 

115 707,95 

8 AM Stav, s.r.o. 

IČO:53041950 

Diakovská cesta 14 

927 01 Šaľa 1 

110 608,08 

9 MIPE Invest, s.r.o. 

IČO:  36837075 

P.O.Hviezdoslava 551 

013 03 Varín 

130 320,00 

10 Unistav Teplička, s.r.o. 

IČO:  36418633 

Fatranská 1326/124 

013 01 Teplička nad Váhom 

129 241,19 

11 Construction, s.r.o. 

IČO: 31106064 

Nadlice 64 

956 32 Nadlice 

147 599,95 

12 BAU cargo, s.r.o. 

IČO:46456082 

Drozdia 2 

010 14 Žilina 

119 826,19 

13 SIPSTAV, s.r.o. 

IČO: 50226851 

Jarková 21 

822 22 Šarišské Michaľany 

120 957,75 

14 KOMSTAV MT, s.r.o. 

IČO: 51703563 

Kuzmányho 252/36 

036 01 Martin 

124 896,01 

15 TECHNOHALL Slovakia SK,  s.r.o. 

IČO: 36384810 

Odborárska 23 

831 02 Bratislava 

121 280,70 

16 ERPOS spol. s r.o. 

IČO: 31588506 

Vysokoškolákov 4 

010 08 Žilina 

143 336,44 

Uchádzač AM stav, s.r.o. je neplatca DPH. 

 

 

HODNOTENIE PONÚK  

 
Tab. č. 3  

P.Č. Názov 

obchodné meno uchádzača 

Celková cena  

v Eur s DPH 

Počet bodov Poradie 

1 KAMA Hydroizol, s.r.o. 

IČO:  

119 760,00 92,36 4 

2 DRYADA Garden, s.r.o. 

IČO: 46476869 

147 227,93 75,13 13 

3 OM Management, s.r.o. 

IČO: 51853621 

113 853,36 97,15 2 

4 OB  BELSTAV s.r.o. 

IČO: 36396605 

128 010,90 86,41 9 

5 I.K.M. REALITY-STAVING BB, a.s. 

IČO: 36018741 

148 548,65 74,46 15 

6 FOHAS, s.r.o. 

IČO: 36819352 

149 763,78 73,86 16 

7 JP_JUNIOR, s.r.o. 

IČO: 47385 

115 707,95 95,59 3 

8 AM Stav, s.r.o. 

IČO:53041950 

110 608,08 100,00 1 

9 MIPE Invest, s.r.o. 

IČO:  36837075 

130 320,00 84,87 11 

10 Unistav Teplička, s.r.o. 

IČO:  36418633 

129 241,19 85,58 10 

11 Construction, s.r.o. 

IČO: 31106064 

147 599,95 74,94 14 

12 BAU cargo, s.r.o. 

IČO:46456082 

119 826,19 92,31 5 
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13 SIPSTAV, s.r.o. 

IČO: 50226851 

120 957,75 91,44 6 

14 KOMSTAV MT, s.r.o. 

IČO: 51703563 

124 896,01 88,56 8 

15 TECHNOHALL Slovakia SK,  s.r.o. 

IČO: 36384810 

121 280,70 91,20 7 

16 ERPOS spol. s r.o. 

IČO: 31588506 

143 336,44 77,17 12 

Uchádzač AM stav, s.r.o. je neplatca DPH. 

 

Komisia preverila kompletnosť a úplnosť ponukových rozpočtov vo všetkých ponukách. 

V žiadnej ponuke neidentifikovala rozpočtové položky, ktoré by boli ocenené čiastkami, 

nezodpovedajúcimi súčasnej cenovej úrovni materiálov, resp. prác. 

 

 

IDENTIFIKÁCIA ÚSPEŠNÉHO UCHÁDZAČA 

Úspešným uchádzačom sa stal na základe vyhodnotenia ponúk prostredníctvom kritéria 

najnižšej ceny uchádzač č. 8 

 
AM Stav, s.r.o. 

IČO:53041950 

Diakovská cesta 14 

927 01 Šaľa 1 

 

 

ZDÔVODNENIE VÝBERU ÚSPEŠNÉHO UCHÁDZAČA 

Uchádzač splnil podmienky stanovené verejným obstarávateľom vo výzve na predloženie 

ponuky a predložil najnižšiu cenovú ponuku na celý predmet zákazky. 

 

V Martine, 14.10.2020 

 

Komisia na vyhodnotenie ponúk: 

 
Meno a priezvisko 

 

funkcia podpis 

Ing. Marián Babinský                Predseda komisie 

 

 

Ing. Libuša Kühnelová               Člen komisie 

 

 

Ing. Jozef Habiňák                     Člen komisie 

 

 

Peter Hulej                                 Člen komisie 

 

 

Mgr. Ing. Drahoslav Lörinc Člen komisie 

 

 

 

                                 


